PAGE
2

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2010 года                                                                                                   г. Цивильск

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов Цивильского района

Чувашской Республики от 17 апреля 2008 года.

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 14 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Цивильского района Чувашской Республики
Р Е Ш И Л О :
          1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 17 апреля 2010 года «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Цивильского района Чувашской Республики» изложив пункт 2 Положения о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Цивильского района Чувашской Республики в следующей редакции:
          «2. Для организации и проведения конкурса образуется комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Цивильского района Чувашской Республики (далее – конкурсная комиссия).

Конкурсная комиссия состоит из 9 человек, 6 из которых назначаются Собранием депутатов Цивильского района, 3 – назначаются Государственным Советом Чувашской Республики по представлению Президента Чувашской Республики.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после истечения полномочий Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики IV созыва.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава Цивильского района                                                                                        Г.Г. Фадеева